
ZARZĄDZENIE NR 496/2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2021 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. 
poz. 1535 i 2368), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: B9BDDD3E-FBBB-4277-B8E7-BA4B1C840332. Podpisany Strona 1



Plan

3 362 164,00
1 196 000,00
1 196 000,00
1 196 000,00

1 196 000,00

1 729 200,00
1 699 200,00
1 699 200,00

1 699 200,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

46 500,00
46 500,00

21 500,00

21 500,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2021 r.

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

04/02028/003/2 - Promocja szczepień - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19  

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

851 - Ochrona zdrowia
85195 - Pozostała działalność

04/02028/001/2 - Transport osób do punktów szczepień i organizacja punktów informacji telefonicznej - Fundusz Przeciwdziałania - 
COVID - 19  

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

04/02028/002/2 - Organizacja punktu szczepień - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19  

801 - Oświata i wychowanie
80101 - Szkoły podstawowe

05/01017/046/1 - Laboratoria Przyszłości – Fundusz Przeciwdziałania - COVID -19 

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

80102 - Szkoły podstawowe specjalne
05/01017/046/1 - Laboratoria Przyszłości – Fundusz Przeciwdziałania - COVID -19 

07/01017/009/1 - Wsparcie RFRM - blok Franciszkańska - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 

609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

DOCHODY
700 - Gospodarka mieszkaniowa

70021 - Towarzystwa budownictwa społecznego

Wyszczególnienie

Załącznik do zarządzenia Nr 496/2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Id: B9BDDD3E-FBBB-4277-B8E7-BA4B1C840332. Podpisany Strona 2



20 000,00

390 464,00
264 375,00
111 209,00

111 209,00

92 590,00

92 590,00

60 576,00

50 986,00

9 590,00

20 200,00
20 200,00

20 200,00

105 889,00
105 889,00

105 889,00

3 362 164,00
1 196 000,00
1 196 000,00
1 196 000,00
1 196 000,00
1 729 200,00
1 699 200,00
1 699 200,00

552 200,00
1 147 000,00

30 000,00
30 000,0005/01017/046/1 - Laboratoria Przyszłości – Fundusz Przeciwdziałania - COVID -19 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne

05/01017/046/1 - Laboratoria Przyszłości – Fundusz Przeciwdziałania - COVID -19 
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek

801 - Oświata i wychowanie
80101 - Szkoły podstawowe

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

WYDATKI
700 - Gospodarka mieszkaniowa

70021 - Towarzystwa budownictwa społecznego
07/01017/009/1 - Wsparcie RFRM - blok Franciszkańska - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

85215 - Dodatki mieszkaniowe
04/01017/038/1 - Dopłaty do czynszów - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

85295 - Pozostała działalność
04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

15/01014/122/1 - Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi (NFZ) - COVID - 19 

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytoria

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytoria

85202 - Domy pomocy społecznej
04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

04/01017/044/1 - PFRON - pomoc osobom niepełnosprawnym - COVID - 19 

218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

852 - Pomoc społeczna

Id: B9BDDD3E-FBBB-4277-B8E7-BA4B1C840332. Podpisany Strona 3



30 000,00
46 500,00
46 500,00

21 500,00

16 300,00
2 802,00

398,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00

20 000,00
20 000,00

390 464,00
264 375,00
111 209,00

79 650,00
27 200,00

4 359,00
92 590,00
92 590,00
60 576,00
42 910,00

8 070,00
7 492,00
1 410,00

584,00
110,00

20 200,00
20 200,00
20 000,00

200,00
105 889,00
105 889,00

88 381,00
15 432,00

1 926,00
150,00

04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 - Pozostała działalność

04/01017/038/1 - Dopłaty do czynszów - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 
311 0 - Świadczenia społeczne
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia

85215 - Dodatki mieszkaniowe

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
15/01014/122/1 - Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi (NFZ) - COVID - 19 

401 7 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
401 9 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
411 7 - Składki na ubezpieczenia społeczne
411 9 - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 7 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
412 9 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

852 - Pomoc społeczna
85202 - Domy pomocy społecznej

04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

04/01017/044/1 - PFRON - pomoc osobom niepełnosprawnym - COVID - 19 

430 0 - Zakup usług pozostałych
04/02028/002/2 - Organizacja punktu szczepień - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19  

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia
04/02028/003/2 - Promocja szczepień - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19  

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

851 - Ochrona zdrowia
85195 - Pozostała działalność

04/02028/001/2 - Transport osób do punktów szczepień i organizacja punktów informacji telefonicznej - Fundusz Przeciwdziałania - 
COVID - 19  

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek

Id: B9BDDD3E-FBBB-4277-B8E7-BA4B1C840332. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

